

積算書
令和3年度

--

福山港盛土工事(その2)

案件番号	16-12-21-055
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	広島港湾・空港整備
港名	福山港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

福山港盛土工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,852,466	
間接工事費	6,078,032 + 17,461,106				23,539,138	
共通仮設費(計)	5,486,085 + 591,947				6,078,032	
共通仮設費(率)	52,852,466 × 10.38% (10.38% × 1.0)				5,486,085	
現場環境改善費	52,852,466 × 1.12%				591,947	
現場管理費	58,930,498 × 29.63% (29.63% × 1.0)				17,461,106	
工事原価	52,852,466 + 23,539,138				76,391,604	
一般管理費等	76,391,604 × 16.22% (16.22% × 1.00) - 2,878				12,387,840	
契約保証費	76,391,604 × 0.04%				30,556	
工事価格	76,391,604 + 12,387,840 + 30,556				88,810,000	
消費税等相当額	88,810,000 × 10.00%				8,881,000	
請負工事費	88,810,000 + 8,881,000				97,691,000	

積算内訳表

福山港盛土工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,852,466	
土工					52,852,466	
盛土工					52,852,466	
盛土工					48,198,146	
伐木除根					21,846	
1 伐木・伐竹(複合)		m 2	100.00	191	19,100	
2 除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合)		m 2	100.00	27.46	2,746	
表土はぎ取り					467,840	
3 掘削		m 3	1,600.00	292.4	467,840	
築堤盛土					47,708,460	
4 材料費		m 3	28,800.00	1,500	43,200,000	
5 路体(築堤)盛土		m 3	24,200.00	186.3	4,508,460	
法面整形工					4,654,320	
盛土法面整形					4,654,320	
6 法面整形		m 2	8,200.00	567.6	4,654,320	

代価表・施工パッケージ

福山港盛土工事(その2)

番号：1

名称：伐木・伐竹(複合)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木・伐竹(複合)		m ²	1.000	191	191		
合 計	作業能力：1.00m ²			191	191		

番号：2

名称：除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合)		m ²	1.000	27.46	27.46		
合 計	作業能力：1.00m ²			27.46	27.46		

番号：3

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	292.4	292.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			292.4	292.4		

番号：4

名称：材料費

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		m ³	1.000	1,500	1,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,500	1,500		

代価表・施工パッケージ

福山港盛土工事(その2)

番号：5

名称：路体(築堤)盛土

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m ³	1.000	186.3	186.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			186.3	186.3		

番号：6

名称：法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	567.6	567.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			567.6	567.6		